2016 年 12 月

鶴原製薬株式会社

バラ・セロニウム袋包材へのラベル貼付位置変更のお知らせ

拝啓、時下益々ご清祥の段お慶び申し上げます。

平素は弊社製品に対し格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記品目につきまして、全ての内袋に品名とコードの印字がある為、現在内袋に貼

付しておりますラベルの貼付位置を、下記の通り缶又は紙箱へ貼付するよう変更致しますので、ご

連絡申し上げます。

なお、製剤の組成・性状、効能・効果、及び用法・用量等は変更ございません。

今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

包装単位（容器） 製品名 変更開始ロット

1000g（角缶）

チキジウム臭化物顆粒 2%「ツルハラ」

トラネキサム酸細粒 50%「ツルハラ」

ハロペリドール細粒 1％「ツルハラ」

ユビデカレノン顆粒 1％「ツルハラ」

ユベ-E顆粒 20％

701

100g（円筒缶） チキジウム臭化物顆粒 2%「ツルハラ」 701

500g（円筒缶） リボフラビン酪酸エステル細粒 10％「ツルハラ」 701

100g（紙箱）

トラネキサム酸細粒 50%「ツルハラ」

デムナロン細粒 10％

ハロペリドール細粒 1％「ツルハラ」

ユベ-E顆粒 20％

ユビデカレノン顆粒 1％「ツルハラ」

リタロクス懸濁用配合顆粒

リボフラビン酪酸エステル細粒 10％「ツルハラ」

701

1000g（紙箱）
デムナロン細粒 10％

リタロクス懸濁用配合顆粒
701

包装容器 変更前：直接包材（アルミ袋）に貼付  変更後：2次包材（缶又は紙箱）に貼付

1000g

（角缶）

➡

100g

（円筒缶）

➡

500g

（円筒缶）

➡

100g

（紙箱）

➡

1000g

（紙箱）

➡

※全ての内袋に品名とコードの印字が入っています。
以 上